Твердотельные, или полупроводниковые реле, предназначены для
бесконтактной коммутации нагревательных элементов, ламп,
сварочных агрегатов и других с рабочим напряжением от 24 до 480 В
переменного или постоянного тока и может управляться постоянным
или переменным напряжением. Твердотельные реле могут быть одно -
или трехфазными, с фазным управлением или с коммутацией при
переходе тока через ноль.
За счет бесконтактного переключения твердотельные реле имеют

реле. Применяйте внешние устройства защиты от короткого замыкания.
Меры безопасности
Структура обозначения: SSR-40 -D-A-H
SSR серия
SSR: однофазное твердотельное реле;
TSR: трехфазное твердотельное реле.
40 ток нагрузки 10 = 10А; 25 = 25А; 40 = 40А; 50 = 50А; 75 = 75А.
D входной сигнал
D: DC 3…32B (вкл/выкл реле);
A: AC 80…250B (вкл/выкл реле);
L: 4…20 мА (аналоговый вход);
V: переменный резистор.
A
выходное
напряжение
A: AC (переменное) напряжение;
D: DC (постоянное) напряжение.
H
диапазон вых.
напряжения
H: высокое;
нет: стандартное .
Варианты управления мощностью в нагрузке